РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  22
08 февраля 2019 г.

с.Анастасиевка
	О внесении изменений в постановление от 25.12.2013г. № 175 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Анастасиевского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Анастасиевского сельского поселения (далее по тексту –Единая комиссия)  следующие изменения:

1.1. Состав Единой комиссии изложить  в новой редакции:

	Андреева

Елена Александровна
	- Глава Администрации Анастасиевского сельского поселения,      член Единой комиссии, председатель Единой комиссии;

	Кулык

Елена Константиновна
	- ведущий специалист имущественных и земельных отношений, член Единой комиссии, заместитель председателя Единой комиссии;

	Аттарова Наталья Дмитриевна
	-  ведущий специалист  по вопросам ЖКХ, благоустройства,  транспорта, связи, природоохранной деятельности, член Единой комиссии, секретарь;

	Гришина Марина Ивановна
	- инспектор по первичному воинскому учету, член Единой комиссии;

	Зимогляденко

Маргарита Михайловна
	- начальник сектора экономики и финансов, член Единой комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Анастасиевского

сельского поселения

Андреева Е.А.